
First Name [Required] Last Name [Required]Email Address [Required]
INFANZIA 1A LAZZARO
Angela Quattrone angela.quattrone@icmontebellomotta.edu.it
Antonino Lagana' antonino.lagana'@icmontebellomotta.edu.it
Daiana Benedetto daiana.benedetto@icmontebellomotta.edu.it
Giovanni Tetto giovanni.tetto@icmontebellomotta.edu.it
Giuseppe Cogliandro giuseppe.cogliandro@icmontebellomotta.edu.it
Maria Carla Pitasi mariacarla.pitasi@icmontebellomotta.edu.it
Pietro Pizzimenti pietro.pizzimenti@icmontebellomotta.edu.it
Sofia Arecchio sofia.arecchio@icmontebellomotta.edu.it
Sofia Famoso sofia.famoso@icmontebellomotta.edu.it
INFANZIA 1B LAZZARO
Constantin Roberto Nicolas constantin.robertonicolas@icmontebellomotta.edu.it
Damico Gioele d'amico.gioele@icmontebellomotta.edu.it
Diano Federica diano.federica@icmontebellomotta.edu.it
Greco Caterina greco.caterina@icmontebellomotta.edu.it
Gualtieri Domenico gualtieri.domenico@icmontebellomotta.edu.it
Labate Aurora Miriam labate.auroramiriam@icmontebellomotta.edu.it
Lipari Delia lipari.delia@icmontebellomotta.edu.it
Luca Benedetta luca'.benedetta@icmontebellomotta.edu.it
Molossi Cividini Valentin molossicividini.valentin@icmontebellomotta.edu.it
Nicolosi Gaia nicolosi.gaia@icmontebellomotta.edu.it
Piccolo Miriam piccolo.miriam@icmontebellomotta.edu.it
Zamboni Regina zamboni.regina@icmontebellomotta.edu.it
Zampaglione Filippo zampaglione.filippo@icmontebellomotta.edu.it
INFANZIA 1C LAZZARO
Aquilino Giovanni aquilino.giovanni@icmontebellomotta.edu.it
Benedetto Alessia benedetto.alessia@icmontebellomotta.edu.it
Benedetto Alessio benedetto.alessio@icmontebellomotta.edu.it
Candido Sabrina candido.sabrina@icmontebellomotta.edu.it
Falduto Fabio falduto.fabio@icmontebellomotta.edu.it
Greco Fortunato greco.fortunato@icmontebellomotta.edu.it
Gurnari Giulia gurnari.giulia@icmontebellomotta.edu.it
Imbalzano Emanuele imbalzano.emanuele@icmontebellomotta.edu.it
Marciano Alessia marciano'.alessia@icmontebellomotta.edu.it
Riggio Antonio riggio.antonio@icmontebellomotta.edu.it
Rubidio Santo rubidio.santo@icmontebellomotta.edu.it
Singh Vanshdeep singh.vanshdeep@icmontebellomotta.edu.it
Squillaci Aurora squillaci.aurora@icmontebellomotta.edu.it
Tetto Angelo tetto.angelo@icmontebellomotta.edu.it
INFANZIA 1A MOTTA
Antonino Riggio antonino.riggio@icmontebellomotta.edu.it
Domenica Greco domenica.greco@icmontebellomotta.edu.it
Eva Melito eva.melito@icmontebellomotta.edu.it
Filippo Verduci filippo.verduci@icmontebellomotta.edu.it
Francesco Siclari francesco.siclari@icmontebellomotta.edu.it
Giada Pansera giada.pansera@icmontebellomotta.edu.it
Giovanni Triolo giovanni.triolo@icmontebellomotta.edu.it



Giovanni Verduci giovanni.verduci@icmontebellomotta.edu.it
Greta Mallamaci greta.mallamaci@icmontebellomotta.edu.it
Martina Puleo martina.puleo@icmontebellomotta.edu.it
Mattia Franco mattia.franco@icmontebellomotta.edu.it
Santo Cozzucoli santo.cozzucoli@icmontebellomotta.edu.it
Simona Squillaci simona.squillaci@icmontebellomotta.edu.it
Sofia Anna Verduci sofiaanna.verduci@icmontebellomotta.edu.it
Vincenzo Squillaci vincenzo.squillaci@icmontebellomotta.edu.it
INFANZIA 1B MOTTA
Antonino Verduci antonino.verduci@icmontebellomotta.edu.it
Carmelo Chila' carmelo.chila'@icmontebellomotta.edu.it
Domenico Pietro Rizzuto domenicopietro.rizzuto@icmontebellomotta.edu.it
Elisa Caserta elisa.caserta@icmontebellomotta.edu.it
Gaia Paolantoni gaia.paolantoni@icmontebellomotta.edu.it
Giovanna Mallamaci giovanna.mallamaci@icmontebellomotta.edu.it
Giuseppe Tuscano giuseppe.tuscano@icmontebellomotta.edu.it
Ludovica Greco ludovica.greco@icmontebellomotta.edu.it
Mattia Malara mattia.malara@icmontebellomotta.edu.it
Maya Alessia Ciulica mayaalessia.ciulica@icmontebellomotta.edu.it
Nicola Mario Spano' nicolamario.spano'@icmontebellomotta.edu.it
Paolo Zuco paolo.zuco@icmontebellomotta.edu.it
Pietro Vilasi pietro.vilasi@icmontebellomotta.edu.it
Sofia Alzitawi sofia.alzitawi@icmontebellomotta.edu.it
INFANZIA 1C MOTTA
Angela Valensise angela.valensise@icmontebellomotta.edu.it
Anna Nicole Pansera annanicole.pansera@icmontebellomotta.edu.it
Antonino Mallamaci antonino.mallamaci@icmontebellomotta.edu.it
Antonino Franco antonino.franco@icmontebellomotta.edu.it
Antonino Infortuna antonino.infortuna@icmontebellomotta.edu.it
Arianna Fortunata Mallamaci ariannafortunata.mallamaci@icmontebellomotta.edu.it
Domenico Franco domenico.franco@icmontebellomotta.edu.it
Giovanni Catona giovanni.catona@icmontebellomotta.edu.it
Maria Verduci maria.verduci@icmontebellomotta.edu.it
Paolo Mandica paolo.mandica@icmontebellomotta.edu.it
Pietro Calabro' pietro.calabro'@icmontebellomotta.edu.it
Sophia Riggio sophia.riggio@icmontebellomotta.edu.it


